PAGE

ПРОЕКТ

Саратовская  городская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

«О приостановлении действия отдельных

 положений некоторых решений

Саратовской городской Думы»
В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Приостановить до 1 января 2018 года действие:

пункта 2.2
 Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Саратов», принятого решением Саратовской городской Думы от 27.09.2007 № 20-196;

пункта 2.2 Положения об оплате труда работников, не замещающих муниципальные должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Саратова, и работников централизованной бухгалтерии комитета по культуре администрации города Саратова», принятого решением Саратовской городской Думы от 24.05.2006  №4-37;
дефиса 3 пункта 4.1. Положения о Почетном гражданине города Саратова, принятого решением Саратовской городской Думы от 31.01.2007 №14-115 в части ежегодного пересмотра суммы материальной помощи в связи с ростом индекса потребительских цен на товары и услуги;
пункта 4.2. Положения о Почетном гражданине города Саратова, принятого решением Саратовской городской Думы от 31.01.2007 №14-115 в части ежегодного пересмотра суммы возмещения затрат на захоронение Почетного гражданина в связи с ростом индекса потребительских цен на товары и услуги;

пункта 6  Положения о социальной поддержке граждан, участвующих в охране общественного порядка в муниципальном образовании «Город Саратов», принятого решением Саратовской городской Думы от 11.06.2013 №25-290;

пункта 6 Положения о социальной поддержке добровольной пожарной охраны в муниципальном образовании «Город Саратов», принятого решением Саратовской городской Думы от 15.11.2012 №19-229.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен

главой муниципального образования

«Город Саратов» В.Н. Сараевым